

**Paikallinen sopimus Sipoon opiston tuntiopettajien matkakustannusten korvaamisesta / Lokalt avtal om ersättande av resekostnader för Sibbo instituts timplärare**

**Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 07.11.2022 § 338**

1393/01.02.02/2022

Valmistelija / Beredare: Henkilöstöpäällikkö / Personalchef Jan Rosenström, jan.rosenstrom(at)sipoo.fi

Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimukseen tuli 1.8.2022 voimaan sopimusmääräys, joka muutti kansalaisopiston tuntiopettajien matkakustannusten korvausta koskevia ehtoja. Opettajien omavastuuosuus opetusmatkasta on sopimusmääräyksen muutoksen jälkeen noussut niin, että matkakorvaus maksetaan aiemman kuuden kilometrin sijaan vasta kahdenkymmenen kilometrin jälkeen.

OVTES 2022-2025 Osio F liitteen 12 mukaan matkakorvaukset maksetaan seuraavasti:

19 § Matkakustannusten korvaukset (voimaan 1.8.2022)

"Tuntiopettajan oikeus matkakustannusten korvauksiin määräytyy KVTES:n ao. määräysten mukaan, kuitenkin seuraavin poikkeuksin. Tuntiopettajalle maksetaan matkakustannusten korvaukset tuntiopettajan asunnosta tai toimipaikasta opiston työpisteeseen kuitenkin enintään siltä osin kuin matka ylittää kaksikymmentä kilometriä. Samoin perustein korvataan matka takaisin."

Muutosta on pidettävä huomattavana, sillä uuden sopimusmääräyksen perusteella omavastuu edestakaisten matkojen omavastuuksi muodostuu 40 kilometriä aiemman 12 kilometrin sijasta. Sipoon opiston tuntiopettajien työsuhteiden ehdoista sovittiin keväällä 2022 ja työsuhteen ehdot ovat matkakustannusten korvaamisen osalta muuttuneet työopimusten allekirjoittamisen jälkeen. Tätä pidetään ongelmallisena ja matkakorvauksen heikennyksellä saattaa olla kielteinen vaikutus tuntiopettajien rekrytointiin. Sipoon opisto on tuonut esille, että matkakustannusten korvausten perusteiden muuttuminen saattaa myös vaikeuttaa jo suunnitellun kurssiohjelman toteutumista.

Sopimusmääräyksen muutoksen takia on Julkisanalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry esittänyt, että matkakustannukset korvattaisiin lukukautena 2022–2023 aiemmin voimassa olleen määräyksen mukaisesti siten, että omavastuu olisi kuten aikaisemmin kuusi kilometriä suuntaansa. Asiasta on henkilöstöpäällikkö keskustellut JUKO ry:n pääluottamusmiehen ja sivistysosaston edustajien kanssa. Työnantajaedustajat ovat katsoneet, että Sipoon kunnassa voitaisiin lukukautena 2022–2023 korvata kansalaisopiston tuntiopettajien matkakustannuksia aiemmin voimassa ollutta omavastuuta noudattaen. Omavastuun pitäminen ennallaan ei juurikaan vaikuttaisi Sipoon opiston kustannuksiin.

Voimassa olevan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksesta (OVTES) poikkeaminen edellyttää paikallisen sopimuksen laatimista. Sopimusosapuolena on opetushenkilöstöä edustava JUKO ry. Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus hyväksyy työnantajan puolesta paikalliset virka- ja työehtosopimukset.

Ehdotus määräaikaiseksi paikalliseksi sopimukseksi kansalaisopiston matkakustannusten korvaamisesta lukukautena 2022–2023 on liitteenä

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää solmia paikallisen sopimuksen Sipoon opiston tuntiopettajien matkakustannusten korvaamisesta.

Kommunstyrelsen beslutar ingå ett lokalt avtal om ersättande av resekostnader för Sibbo instuts timplärare.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Paikallinen sopimus Sipoon opiston tuntiopettajien matkakustannuksen korvaamisesta lukukautena 2022-23